様式５

  年  月  日

環境改善施設等認定申請書（中小規模事業所省エネルギー機器）

台東区環境清掃部環境課長 殿

住所

氏名

                 電話

               （法人にあっては、名称、代表者の職氏名、主たる事業所の所在地）

台東区中小企業融資実施要綱により、下記のとおり環境改善資金の融資あっ

せんを受けたく、機器設置の認定を申請いたします。

記

１ 設置場所      事業所名

            所 在 地  台東区

            所 有 者

（ 既築 ・ 新築 ） （住居併用 有 ・ 無 ）

２ 業  種

３ 申請理由

４ 設置予定機器

５ 見 積 額                           円

６ 助成制度による交付申請額                   円

７ 設置予定時期

 【添付書類】

１．機器の設置に関する見積書（内訳要）

２．機器の形状、規格等がわかるパンフレット等

３．助成金交付申込書の写し（助成対象者のみ）

４．その他必要な書類